
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 september 2008;

overwegende, dat voor het perceel aan De Bungelaar 3 te Beers, kadastraal bekend gemeente 
Cuijk, sectie M, nr. 306, een herziening van het bestemmingsplan in voorbereiding is;

dat het aanbeveling verdient dat ten behoeve van de te beschermen belangen binnen het 
desbetreffende gebied een voorbereidingsbesluit wordt genomen als bedoeld in artikel 21 van 
de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

dat een dergelijk besluit het tevens mogelijk maakt dat met toepassing van artikel 19, lid 1 van 
genoemde wet vrijstelling wordt verleend van het geldende bestemmingsplan ten behoeve van 
de verwezenlijking van een project;

gelet op het bepaalde in artikel 21 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 

besluit:

te verklaren dat een nieuw bestemmingsplan wordt voorbereid voor het perceel  aan De 
Bungelaar 3 te Beers, kadastraal bekend gemeente Cuijk, sectie M, nr. 306, een en ander zoals 
dat op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening nader is aangegeven;

te bepalen dat dit besluit in werking treedt daags na publicatie,

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 
17 november 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


